Edital nº 004/2012 – P.S.P. / A.C.E.                   fl.

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA O CARGO DE

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
EDITAL Nº 004/2012, DE 18/06/2012.

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA

O Município de Linhares, Estado do Espírito Santo, por intermédio da Secretaria Municipal
de Saúde, em referência ao Processo Seletivo Público para provimento de vagas do cargo
de Agente de Combate às Endemias, bem como para compor quadro de reservas, nos
termos das Leis Municipais nºs 2.737/2007, 3.176/2012 e 3.177/2012 e Lei Federal nº
11.350/2006, torna público o Gabarito da Prova Objetiva aplicada no dia 17/06/2012, a
seguir:

QUESTÃO 1 – E QUESTÃO 13 – E QUESTÃO 25 – D
QUESTÃO 2 – D QUESTÃO 14 – E QUESTÃO 26 – C
QUESTÃO 3 – C QUESTÃO 15 – B QUESTÃO 27 – A
QUESTÃO 4 – B QUESTÃO 16 – D QUESTÃO 28 – A
QUESTÃO 5 – C QUESTÃO 17 – C QUESTÃO 29 – E
QUESTÃO 6 – D QUESTÃO 18 – C QUESTÃO 30 – B
QUESTÃO 7 – E QUESTÃO 19 – A QUESTÃO 31 – C
QUESTÃO 8 – B QUESTÃO 20 – A QUESTÃO 32 – E
QUESTÃO 9 – B QUESTÃO 21 – C QUESTÃO 33 – B
QUESTÃO 10 – D QUESTÃO 22 – B QUESTÃO 34 – B
QUESTÃO 11 – C QUESTÃO 23 – D QUESTÃO 35 – B
QUESTÃO 12 – D QUESTÃO 24 – E

Linhares/ES, 18 de junho de 2012.

Sônia Maria Dalmolim de Souza
Secretária Municipal de Saúde

Geomara Guidolini Borghi
Presidente da Comissão Especial Coordenadora

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Guerino Luiz Zanon
Prefeito Municipal de Linhares